
　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　 さて、この度、弊社では地球温暖化防止策の一環として夏の軽装化活動

 「COOL　BIZ（クールビズ）」を実施致します。

 　実施期間中は、室内温度を省エネ温度に設定し、弊社社員はノーネクタイ・

 ノー上着の軽装での執務となります。

 　なお、外勤の集配担当者につきましても「ノーネクタイ・ノー上着」での訪問

 となりますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

 □実施期間

平成２２年６月１日（火）から９月３０日（木）

０４４-７７７-３２５４（代）

　　　株式会社 京浜予防医学研究所

  22-09　K M L   INFORMATION

＜　COOL BIZ（クールビズ）実施のお知らせ　＞

敬具


